Autohaus Anders GmbH

Mercedes-Benz GLC 300 de 4M

MBUX+Pano+Distr+HUD+AHK+Kam+SOUND PKW

Pris
Momsavdrag mulig
Karosseri

Forstegangsregistrering
EU-kontroll / Periodisk

eksoskontroll
Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype

Type kjoretoy

Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

32 924 EUR
Momsavdrag mulig
Terrengbil/Pickup
12.2020

Ny

124 950 KM

143 KW (194 HK)
1950 ccm

Hybrid Plugin Diesel
Bla Metallic-lakk
9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Bruktbil

En tidligere eier
1241480

ich-fahre-anders.de

Garantie

A) Junge Sterne

INDERS

Kontakt:

Autohaus Anders GmbH

Osloer Str. 14

49377 Vechta

Telefon: +49 (0) 4441-912130
E-post: verkauf@auto-anders.de
Hjemmeside:www.auto-anders.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Hybrid Plugin
Diesel, En tidligere eier, Godkjent EU-kontroll, Talestyring, Ryggekamera, Webasto, Navigas-
jon, Parkeringsassistent, Hengerfeste avtagbart, Dobbelt klimaanlegg, LED hovedlys, Panora-
matak, Elektrisk setejustering, Delskinn interigr, Fartsbegrenser, Firehjulsdrift, Seteoppvarming,
Elektriske vindusheiser, 4 stykker, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetspro-
gram), cavansitblau Metallic-lakk, MBUX Multimediasystem, Apple CarPlay, Android bil, Sort
interigr, Aluminiumsfelger, ABS (antiblokkeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsperre,
Antispinnsystem, Kjerecomputer, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d, Servo, Far-
gede ruter, Koppholder, Takreling, Edeltreinnredning, Delt baksete, Isofix-System

Finansiering

Eksempel
Depositum
Totale lanebelgpet

Debetrente p.a. bundet

Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Leverandgrbank

6 585,-

26 339,-
5,83 %
5,99 %

48

40 000 KM
3472,-
31822,-
16 462,-
320,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









